

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Albertinelund Camping A/S

Albertinelund 3, 8585 Glesborg

CVR-nr. 31 50 28 02

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Jean Nyman Mehlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertinelund Camping A/S Albertinelund 3 8585 Glesborg CVR-nr.: 31 50 28 02 Stiftet: 25. juni 2008 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Winnie Huus Mehlsen, Formand Ivan Per Mehlsen Jean Nyman Mehlsen
Direktion	Jean Nyman Mehlsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Store Voldgade 4, 8900 Randers SØ
Modervirksomhed	Nyman Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.925 t.kr. mod 2.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for 2023/24 forventes at blive på niveau med 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.924.954	2.755.562
1 Personaleomkostninger	-944.090	-906.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-667.536	-635.681
Andre driftsomkostninger	-2.622	0
Driftsresultat	1.310.706	1.213.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	563
Øvrige finansielle omkostninger	-389.095	-375.918
Resultat før skat	921.611	838.215
Skat af årets resultat	-203.665	-184.342
Årets resultat	717.946	653.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	717.946	653.873
Disponeret i alt	717.946	653.873

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.112.397	16.686.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	530.785	155.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.643.182</u>	<u>16.841.899</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.643.182</u>	<u>16.841.899</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	38.710	24.184
Varebeholdninger i alt	<u>38.710</u>	<u>24.184</u>
Andre tilgodehavender	199.713	132.520
Periodeafgrænsningsposter	25.033	30.706
Tilgodehavender i alt	<u>224.746</u>	<u>163.226</u>
Likvide beholdninger	249.330	54.045
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.786</u>	<u>241.455</u>
Aktiver i alt	<u>17.155.968</u>	<u>17.083.354</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.388.126	2.670.180
Egenkapital i alt	<u>3.888.126</u>	<u>3.170.180</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.517.462	1.488.961
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.517.462</u>	<u>1.488.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.717.019	8.313.579
Kreditinstitutter i øvrigt	270.912	0
Gæld til pengeinstitutter	979.400	1.121.964
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.164	0
Anden gæld	525.420	811.685
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.667.915</u>	<u>10.247.228</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	888.369	592.538
Gæld til pengeinstitutter	212.685	522.804
Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.110	242.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.791	137.425
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.481	150.399
Anden gæld	575.029	531.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.082.465</u>	<u>2.176.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.750.380</u>	<u>12.424.213</u>
Passiver i alt	<u>17.155.968</u>	<u>17.083.354</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	2.016.307	2.516.307
Årets overførte overskud eller underskud	0	653.873	653.873
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.670.180	3.170.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	717.946	717.946
	500.000	3.388.126	3.888.126

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.915	796.115
Pensioner	87.622	87.592
Andre omkostninger til social sikring	8.579	8.754
Personaleomkostninger i øvrigt	12.974	13.850
	944.090	906.311
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.195.177	478.158	7.717.019	5.729.646
Kreditinstitutter i øvrigt	322.912	52.000	270.912	62.000
Gæld til pengeinstitutter	1.145.611	166.211	979.400	309.926
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	175.164	0	175.164	0
Anden gæld	717.420	192.000	525.420	0
	10.556.284	888.369	9.667.915	6.101.572

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.195 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 16.112 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.405 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 1.681 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyman Holding ApS, CVR-nr. 37 55 91 21, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
